UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-VPHĐND&UBND Tam Nông, ngày        tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp nghe báo cáo tiến độ thực hiện tiêu chí, trình tự, thủ tục xét công nhận

thị trấn Tràm Chim đạt chuẩn đô thị văn minh theo Quyết định số

04/2022/QĐ-TTg ngày 18/02/2022 của Thủ tướng Chính phủ

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Phùng

Công Thanh, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện kính mời:

- Phòng: Văn hóa và Thông tin, Kinh tế và Hạ tầng, Tài nguyên và Môi

trường, Y tế, Tư pháp, Nội vụ, Lao động - Thương binh và Xã hội, Giáo dục và

Đào tạo, Tài chính - Kế hoạch;

- Công an huyện;

- Ban Quản lý Công trình công cộng;

- Ủy ban nhân dân thị trấn Tràm Chim.

Đến dự cuộc họp nghe báo cáo tiến độ thực hiện tiêu chí, trình tự, thủ tục xét

công nhận thị trấn Tràm Chim đạt chuẩn đô thị văn minh theo Quyết định số

04/2022/QĐ-TTg ngày 18/02/2022 của Thủ tướng Chính phủ.

- Chủ trì: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Phùng Công Thanh.

- Thời gian: Lúc 15 giờ 00 phút, ngày 28/3/2024.

- Địa điểm: Phòng Sếu Đỏ, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban

nhân dân huyện.

- Nội dung, chương trình: Giao Phòng Văn hóa và Thông tin chuẩn bị.

Đề nghị quý Lãnh đạo sắp xếp thời gian đến dự họp đầy đủ./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- PCT UBND huyện Phùng Công Thanh;

- Lãnh đạo, CVNC Văn phòng;

- Lưu: VT, NCVXVĩnh+Tác.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quang Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T14:58:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quang Trung<nqtrung.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T15:32:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T15:33:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T15:33:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!